ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 07  tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

 Căn cứ Quyết định số 354/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của Chủ tịch

UBND xã Sơn Tây Hạ về việc bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công xã Sơn Tây Hạ; Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày

01/10/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ về việc bổ nhiệm chức vụ Phó

Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Sơn Tây Hạ. UBND xã tổ chức

Lễ công bố các Quyết định về công tác cán bộ, kính mời các thành phần tham dự

như sau:

1. Thành phần:

- Mời đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Mời Trưởng Ban xây dựng đảng;

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trưởng phòng Văn hoá – xã hội xã;

- Lãnh đạo và viên chức Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

2. Thời gian: vào lúc 16h00 ngày 08/10/2025 (chiều thứ Tư)

3. Địa điểm: Phòng làm việc đồng chí Chủ tịch UBND xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Văn hoá – Xã hội làm công tác tổ chức, chuẩn bị các nội

dung cần thiết khác để phục vụ cho buổi Lễ.

- Giao Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị hội trường, âm thanh phục

vụ buổi Lễ.

Kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự họp đảm bảo đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Nguyên

		2025-10-08T08:17:50+0700

		2025-10-08T08:28:04+0700

		2025-10-08T08:28:04+0700